



CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
SÃO PAULO
DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 515/2018 DATA: 03/09/2018 PROCESSO: 72/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00052017			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 73110256000125 - PEG-LEV SECOS E MOLHADOS LTDA EPP			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAFÉ	40,0000	8,9500	358,00
AÇUCAR CRISTAL - 5KG	24,0000	12,9500	310,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		668,80

No.EMPENHO: 516/2018 DATA: 03/09/2018 PROCESSO: 73/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00062017			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 73110256000125 - PEG-LEV SECOS E MOLHADOS LTDA EPP			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO - CX C/ 10.000UN	4,0000	56,8000	227,20
PAPEL HIGIÊNICO DE 300 METROS	5,0000	35,0000	175,00
DETERGENTE LIQUIDO (FRASCO 500 ML)	24,0000	1,2900	30,96
ESPONJA DE AÇO	14,0000	1,3300	18,62
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		451,78

No.EMPENHO: 517/2018 DATA: 03/09/2018 PROCESSO: 73/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00062017			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 14516530000100 - FRANPAPEL IND. DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI EPP			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL TOALHA	24,0000	9,5000	228,00

MULTIUSO ORIGINAL 500ML		24,0000	1,7400	41,76
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		269,76

No.EMPENHO: 518/2018 DATA: 03/09/2018 PROCESSO: 72/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00052017
 UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 26360211000129 - LL XAVIER PANIFICADORA LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANTEIGA	19,0000	5,2500	99,75
PAO FRANCÊS	760,0000	0,5500	418,00
LEITE TIPO C	76,0000	3,0500	231,80
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	749,55

No.EMPENHO: 519/2018 DATA: 03/09/2018 PROCESSO: 226/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA
 UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA
 NATUREZA: 33903969002 SEGUROS EM GERAL - DPVAT RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 09248608000104 - SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SEGURO OBRIGATÓRIO DOS VEÍCULOS FOCUS E PEUGEOT 408	2,0000	45,5500	91,10
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	91,10

TOTAL DO DIA - 2.230,99